FACULDADE CRISTO REI – FACCREI

DIRETORIA ACADÊMICA – DIRAC

COORDENAÇÃO DE ENGENHARIA CIVIL

EDITAL N.º 015/2024

DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO DE ENGENHARIA CIVIL

A Coordenação do Curso de Engenharia Civil da FACCREI, no uso de suas atribuições
regimentais, vem por meio do presente, CONVOCAR os estudantes do CURSO DE
ENGENHARIA CIVIL relacionados abaixo, para apresentarem e defenderem o seu
TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO, obedecendo a todos os procedimentos e
normas desta IES referentes a esse processo, em especial o Edital n.º 009/2024 que
estabelece prazos de entrega do TCC e suas respectivas documentações.

Data da Defesa: 08/07/2024 – Segunda-feira

BANCA 01

Componentes da Banca Horário Acadêmico

WILLIAN ANDRÉ BALAROTTI

CARLOS HENRIQUE REGHIN DIAS

GERALDO GOMES MEDEIROS
JUNIOR

19:00 Amilton Cícero Serino Sampaio
19:30 Fernando Guimarães
20:00 Gilmar Cardoso Lacerda

20:30

(*)

Obs. Professor Suplente: Danilo Aguilhera Paes Maria.

Data da Defesa: 09/07/2024 – Terça-feira

BANCA 02

Componentes da Banca Horário Acadêmico

ROBERTA YAJIMA DE GODOY DIAS

DANILO AGUILHERA PAES MARIA

WILLIAN ANDRÉ BALAROTTI

19:00 Jose Augusto de Jesus
19:30 João Vitor Martins Brisola

20:00 Diego Henrique Tozetti

Obs. Professor Suplente: Carlos Henrique Reghin Dias.

Acadêmicos com Trabalhos Publicados

Acadêmico Orientador Revista

(*) Efraim Ribeiro de Goes
Silva Carlos Henrique Reghin Dias

Revista FT – ISSN: 1678-
0817 – Qualis “B2”

João Ricardo Dias
Esperanelino Willian André Balarotti

Revista FT – ISSN: 1678-
0817 – Qualis “B2”

(*) Carta de Aceite - não ocorrendo a publicação até a data da defesa o discente deverá
defender sua tese no último horário da 1ª BANCA.

A defesa será realizada no Campus Universitário da FACCREI. O estudante deverá
comparecer com 15 minutos de antecedência ao início da defesa.

Cornélio Procópio, 19 de junho de 2024.

Prof. Willian André Balarotti*
 Coordenador do Curso de Engenharia Civil

* A via original encontra-se assinada na IES.